□その他町長が必要と認める書類

添付書類 □工事請負契約書等の写し

□工事写真（工事の着手前と完了後が比較できるもの）

□領収書の写し

 補助対象工事費（税抜き）　　　　　　　　　　　円（総工事費　　　　　　　　　　　　　円）

 最終交付決定額 　　　　　　　　　　　円

 工事期間 　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

氏　　名

電話番号

阿賀町店舗リフォーム支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定（変更交付決定）を受けた阿賀町店舗リ
フォーム支援事業が完了したので、阿賀町店舗リフォーム支援事業補助金交付要綱第12条の規定に
より、下記のとおり報告します。

記

 店舗名等

 店舗名

 所在地
　□申請者住所と同じ

様式第８号（第12条関係）

　　　　年　　月　　日

阿賀町長　　様

〒　　　－

住　　所